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Basın Bülteni 2  

Erken Dijital Tanı ve Müdahale Projesi Erken Okul Terki Risklerini Azaltıyor  

Erken Okul Terki (EOT) dünya genelinde pek çok genci etkileyen ciddi bir sorundur. Bazı gençlerin 

eğitimi ve (mesleki) eğitimi erken bırakmasının birçok nedeni vardır: kişisel veya ailevi sorunlar, 

öğrenme güçlükleri, kırılgan sosyo-ekonomik durum ve tabii ki COVID-19 salgını. Örneğin, 

Hollanda'da erken yaşta okulu terk edenlerin sayısı, Corona nedeniyle son on yılda Mesleki Eğitim 

alanında şu anda olduğu kadar yüksek olmamıştır (AD, 30/4/2023). 'Erken Dijital Tanı ve Müdahale 

(EDDI)' projesi, öğretmenlerin, ailelerin ve öğrencilerin erken okul terkinin nedenlerini ve 

sonuçlarını daha iyi anlamalarına yardımcı olmaktadır. İngilizce, Felemenkçe, Türkçe ve Yunanca 

dillerinde modüller, bir katalog ve bir android uygulaması içeren elektronik bir platform geliştirdik. 

Bu çıktılar, Erken Okul Terki (EOT) sorununun üstesinden gelinmesine yardımcı olacak yeni 

çözümlere katkıda bulunacaktır.

 

Etkili EDDI Çıktıları  

EDDI projesi, sorunları erken tespit edebilen sağlam tanılama araçları sağlamak için toplum çapında 

net ve bütüncül bir eylem planı geliştirmiştir. Platform, modüller, katalog ve android uygulama, 

eğitim kurumlarının hassas öğrencilere erken destek sunmasını ve böylece erken okul terki riskini 

azaltmasını sağlar. Karma uluslararası gruplardan aileleri, öğretmenleri ve öğrencileri (14-25 yaş arası) 

sürece dahil ettik. Ayrıca EDDI projesi yerel sosyal kurumların, eğitim yetkililerinin ve ICT çözüm 

ortaklarının desteğinden de yararlandı. Her ülkede düzenlenen çoğaltıcı etkinlikler aracılığıyla, 

üretilen çıktılar hakkında gerçekten iyi geri bildirimler aldık. Geri bildirimlerin, amacımıza ulaştığımızı 

ve erken okul terki risklerini azaltarak öğrencileri eğitimde ve/veya öğretimde tuttuğumuzu gösterdiği 

sonucuna varmaktan mutluluk duyuyoruz. 

EDDI Çıktıları 

EDDI projesi, erken okul terkinin nedenlerini ele alan yenilikçi yöntemleri, dijital müdahaleleri ve 

pedagojileri bir araya getirmiş ve erken okul terki tanısı, önleme ve müdahaleye yönelik yaklaşımlar 

önermiştir. Projemiz aşağıdaki sonuçları başarıyla sunmayı sağlamıştır:  

1. EDDI platformu, erken okul terkini önlemek ve eğitim kalitesini artırmak amacıyla size 4 modülden 

oluşan ücretsiz bir kurs sunmaktadır. Platforma QR kodundan da ulaşabilirsiniz. 
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2. EDDI Kataloğu, ortak ülkelerin (Birleşik Krallık, Yunanistan, Türkiye, Hollanda ve Fransız Polinezyası) 

Erken Okul Terki (Early School Leaving ESL) ile ilgili politika önerilerini ve İhtiyaç Analizi Raporunu 

sunmaktadır. Ayrıca, ortak ülkelerin eğitim sistemlerine ve iyi uygulama örneklerine genel bir bakış 

sunmaktadır. 

3. EDDI Android Uygulaması, EDDI eğitim materyallerine MobinCube Store ve Google Play Store 

üzerinden QR taramasıyla ücretsiz olarak cep telefonunuzdan hızlı ve sorunsuz bir şekilde erişme 

fırsatı sunmaktadır! 

Öğrenciler, Aileler ve Öğretmenler için 

Çoğaltıcı Etkinlikler  

Nisan 2023'te Birleşik Krallık, Türkiye, 

Yunanistan ve Hollanda'da Çoğaltıcı 

Etkinlikler gerçekleştirilmiştir. EDDI 

ortakları, paydaşlarımızı ve 

yararlanıcılarımızı proje çıktılarımız hakkında 

bilgilendirme ve okul terki olgusunu 

tartışma fırsatı bulmuştur. Proje, EOT 

sorununa sürdürülebilir çözümler 

sunulmasına yardımcı olmak amacıyla, 

düşük (Erken Okul Terki) EOT istatistiklerine 

sahip ülkeler ile ölçeğin diğer ucunda yer 

alan ülkeleri içeren ulusal EOT uygulamaları 

ve müdahalelerinin karşılaştırmalı bir 

incelemesini üstlenmiştir. Proje, diğerlerinin 

yanı sıra aşağıdaki soruları da sıralamıştı: 

Erken okul terkine karşı savunmasız olan 

öğrencilerin ne eğitime ne de işgücü 

piyasasına tam olarak dahil olmadıkları 

açıktır. Peki ama neden? Onların 

deneyimleri nelerdir? Bu hedef grubun 

ihtiyaçları nelerdir? Okul terklerinin 

nedenlerini bulmak gerekmektedir. Belirli 

kişisel tutum ve davranışları etkileyen 

faktörler nelerdir? Okul terklerini ele almak 

için neden yeterli adım atılmamaktadır? 

Mevcut okul dijital hizmetleri ve programları 

neden uyarı göstergelerini sağlamakta 

yetersiz kalmaktadır? Erken yaşta okulu terk 

edenleri destekleyen programları başarılı 

kılan nedir? Öğrencilerin kişisel deneyimleri 

sonraki davranışlarını nasıl etkilemektedir? 

Ne tür dijital hizmetler erken yaşta okulu 

bırakanların ihtiyaçlarını karşılayabilir? Programları ve dijital hizmetleri daha etkili hale getirmek için 

hangi eylemlere ihtiyaç vardır? Çok sayıda katılımcı çoğaltıcı etkinliklere katılmıştır ve geri bildirimler 
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oldukça iyi sonuçlar elde ettiğimizi göstermektedir. Hollanda'nın Leiderdorp kentinde 24 Nisan'da 

düzenlenen Hollanda EDDI çoğaltıcı etkinliği katılımcılardan harika geri bildirimler almıştır: 

 

76,2'si EDDI android uygulamasını, %71,7'si EDDI Platformunu ve %65,2'si EDDI Kataloğunu 

beğendiklerini belirtmiştir. EDDI programının tamamı heyecan verici sunumlar ve EDDI Tanıtımı ile 

dolu dolu geçmiştir. Pieter van Schie ve Carla de Vreij günün ev sahipliğini üstlenmiştir. 

"Sergilediğimiz ürünlerle ilgili tartışmalar ve geri bildirimler oldukça iyiydi" diyen Pieter, sözlerini 

şöyle sürdürdü ''Geri bildirimler ayrıca modüllerin harmanlanmış şeklinin konulara gerçekten çok 

fazla heyecan ve enerji kattığı yönündeydi.’’ 
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Biliyor muydunuz…? 

• Öğrencilerini gerçekten tanıyan 

öğretmenler, eğitmenler ve öğretim 

görevlileri fark yaratabilir. 

• Hollanda EDDI çoğaltıcı etkinliğine 

katılanların %100'ü etkinlik sırasında yeni 

şeyler öğrenme ve okul terklerini önleme 

konusundaki bilgilerini geliştirme fırsatı 

bulduklarını belirtmiştir 

• Hollanda'daki okullar öğrencilerini 

arayarak, WhatsApp mesajları göndererek ve 

hatta kişisel kartpostallar göndererek okula 

geri döndürmeye çalışmaktadır.  

• Yıllardır yanlış okul seçimi okul 

terkinin en büyük nedenlerinden biriydi, 

ancak 2021 yılında Alphen aan den Rijn'de 

başlayan "M-Year, mind the gap!" programı o 

kadar başarılı oldu ki, 2023-2024 akademik 

yılından itibaren Mesleki Eğitim Merkezi 

Rijnland Gouda'da da sunulacak. 

• Rotterdam'daki De Hugo de Grootschool beş yıl içinde Hollanda'nın en kötü okulundan en iyi 

okullarından biri haline geldi!  

 

Proje, Avrupa Komisyonu tarafından Erasmus+ programı - KA2 Okul Eğitimi Alanında Stratejik 

Ortaklıklar - çerçevesinde 24 aylık bir süre için (Kasım 2020 – Nisan 2023) finanse edilmiştir. 

Platform: www.projecteddi.com  

Organizasyon web sitesi Dutch Foundation of Innovation Welfare 2 Work: 

https://www.dutchfoundationofinnovationwelfare2work.com/early-digital-diagnosis-and-

intervention-project-reduces-risks-early-school-leaving/ 

Sosyal Medya Hesapları:  

Twitter: 

https://twitter.com/DFOIW2W/status/1652781861641285637?cxt=HHwWisCzpZWW7u8tAAAA 

Facebook : https://www.facebook.com/Early-Digital-Diagnosis-and-Intervention-EDDI-

344847449893790 

Instagram : https://instagram.com/projecteddi?igshid=1l7un68uv50wp (projecteddi) 
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